Администрация муниципального округа «Воркута» Республики Коми

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты)

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

169900 г. Воркута, ул. Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru

ПРИКАЗ

30.05.2025 г.                                                                                                          № 01-20/190

Об итогах проведения тренировки по отработке действий по быстрой и эффективной

эвакуации работников и воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты при

получении информации о возгорании на объекте, произошедшее вследствие нападения

преступника, использовавшего горючую жидкость

Во исполнение приказа заведующего МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты от

23.05.2025. № 01-20/178  «О проведении практической тренировки по отработке действий по

быстрой и эффективной эвакуации работников и воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12» г.

Воркуты при получении информации о возгорании на объекте, произошедшее вследствие

нападения преступника, использовавшего горючую жидкость». На основании Актов № 1/2025 и №

2/2025 от 30.05.2025 г. «Об итогах проведения практической тренировки по отработке действий по

быстрой и эффективной эвакуации работников и воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12» г.

Воркуты при получении информации о возгорании на объекте, произошедшее вследствие

нападения преступника, использовавшего горючую жидкость»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать удовлетворительной подготовку тренировки по отработке действий по быстрой и

эффективной эвакуации работников и воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты при

получении информации о возгорании на объекте, произошедшее вследствие нападения

преступника, использовавшего горючую жидкость.

2. Дать оценку проведения тренировки по отработке действий по быстрой и эффективной

эвакуации работников и воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты при получении

информации о возгорании на объекте, произошедшее вследствие нападения преступника,

использовавшего горючую жидкость – удовлетворительно.

3.Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ                                                                                                 Е.М.Ряскина

«Детский сад № 12» г. Воркуты

		2025-06-04T11:02:40+0300
	Поленок Елена Павловна
	я подтверждаю этот документ